
2021年 7月 28日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

窓口業務を終了するコミュニティプラザについて 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

下記のコミュニティプラザは、窓口業務を終了いたしますのでお知らせします。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願

い申しあげます。 

 

記 

1．窓口業務を終了するコミュニティプラザ 

名     称 所   在   地 

印南コミュニティプラザ 日高郡印南町印南 2255－14 

太地コミュニティプラザ 東牟婁郡太地町大字太地 3372－１ 

本宮コミュニティプラザ 田辺市本宮町本宮 223―5 

 

2．業務終了日時 

  2021年 9月 30日（木） 14：00 

 

３．ATMコーナーについて  

  2021年 10月 1日（金）以降も引き続きご利用いただけます。 

※本宮コミュニティプラザの ATM は 11 月 30 日（火）をもって営業を終了し、12 月 1

日（水）より近隣の本宮郵便局へ店舗外 ATMを新設いたします。 

（詳細はこちらをご確認ください） 

 

 

以 上  

https://www.kiyobank.co.jp/personal/get_pdf.php?f=00001938

